



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### ALLAH GÜZELDİR GÜZELLİĞİ SEVER

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Efendimiz (s.a.v.) Hadis-i Şerifte buyuruyor:

إِنَّ اللَّهَ جَمِيلٌ يُحِبُّ الْجَمَالَ.

“İnnellahe cemilun yuhibbul cema” “Allah güzeldir, güzelliği sever.” Allah her şeyi güzel yaratmış ama insanlar onu mahvediyor, çirkinleştiriyor. Allah ne yarattıysa güzel yaratmış, O'nun yarattığını değiştirmek olmaz. İnsanlar Allah'ın yarattığını beğenmiyorlar; ameliyattı, şuydu, buydu kendilerini bile değiştirmeye uğraşıyorlar. Hâlbuki yemeklerine, yediklerine doğru dürüst dikkat etseler, Allah'ın yarattığı en güzeldir.

Allah her şeyi güzel yaratmış. Dünya da güzel yaratıldı ama insanlar mahvetti, bitirdi. Bu pistir, bu kötüdür diye artık su bile içemiyorsun. İnsanlar sulara, denize, havaya pislik karıştırmışlar, kirlilik karıştırmışlar. Allah'ın yarattığı temizdir, güzeldir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in emri de öyle, suya pislik karıştırana lanet etmiş. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) lanet etmez ama böyle, bu mühim olduğu için lanetlemiş, dikkat etmek lazım.

Yani evin, oturduğun yerin de güzel olması lazım, yaşayacağın bir yer olması lazım. Şimdi ahir zaman, koca evleri yıkıyorlar, dörtte birini yapıyorlar, kutu gibi. İnsanlar nasıl yaşayacak diye düşünmüyorlar. “İşte bir ev yaptık, yaşa içinde!” Yaşanmaz ki! Ondan sonra hastalık oldu, bilmem ne oldu... Bundan oluyor işte.

İnsanlar şikâyet etmesin. Allah en güzelini vermiş ama insanoğlu her şeyi mahvetmiş, harap etmiş. Ondan sonra da söylenip dururlar. Allah insanoğluna hem maddi yolu göstermiş hem manevi. Onlara uyan dünyada da saadette olur, ahirette de saadet ehli olur. Allah hepimize güzellik ihsan etsin, güzel şeyler yapalım inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik*

*El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
02 Ocak 2018/14 Rebiul'ahir 1439 Tarihli Sabbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namaızı*